Doritorii de ambele confesiuni
îndreptățite ce doresc se îmbrățișeze
acest post au să’și înainteze cererile
lor înzestrate cu documintele prescrise
de statutul organic și legile școlare
senatului scolariu locul per Alba-Iulia
la O. Herepe pănă la prenotatul ter
min.

O. Herepe în 15/27 Iulie 1879.
2—3 Senatul școlar local.

2. Porțiune canonică 18 jug. pă-
ment arătoriu și fenaț classa I și II.

3. Dela 130 numeri de case, câte
doue măsuri de cucuruz nesfârmit.

4. Stola îndatinată. Toate aceste
emolumente laolaltă computate, dau
un venit anual de aproape 400 fl. v a.